

رییس جهاد کشاورزی جنوب:  
**هفت استان کشور با ملخ‌ها  
درگیر هستند**



# ریزگردها بودجه گرفتند

رییس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه ۳۰۰ میلیارد تومان برای جلوگیری از ریزگردها و گرد و غبار در جنوب شرق ایران اختصاص پیدا می‌کند

## قدرت کار اجرا در تصحیح نگرش اشخاص

سید محسن هاشمی

یادداشت مهمان

سال‌های ۷۳-۷۴ به مدت دو سال مدیر جمعه بازار کتاب اصفهان بودم. این بازار به ایده و همت فقیهیان مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل در سال ۱۳۷۳ راه اندازی شد و او چون بیشتر مرا می‌شناخت (نخستین مدیر اداری من در فرمانداری شاهین شهر بود) مرا به تصدی این مسئولیت دعوت کرد. شیوه کار چنین بود که در محوطه ی پارکینگ کنار شهرداری اصفهان واقع در میدان امام حسین (دروازه دولت)، امکاناتی چون میز و سایه بان برای عرضه کتاب‌های خواننده شده و نو به مردم و کتاب‌فروشان از ساعت هشت صبح روزهای جمعه عرضه می‌شد. بین ساعت‌های ۱۰-۱۲ و ۱۶-۱۸ بیشترین بازدیدکننده و خریدار را داشتیم و طبعاً نسل جوان بیشترین استقبال‌کننده بودند به ویژه که برخی کتاب‌های نایاب هم در میان کتاب‌های عرضه شده وجود داشت...

ادامه در صفحه ۳

## دانشگاه علمی و کاربردی کهنوج روی لبه تیغ انحلال

سرپرست دانشگاه علمی و کاربردی کهنوج: ممکن است دانشگاه بزودی منحل شود البته تلاش می‌کنم خصوصی شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب گفت:

## اعلام شرایط بررسی مدارک معرفی‌شدگان آزمون دستگاه‌های اجرایی

رییس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد کشاورزی جنوب:

## برداشت گندم و کلزا در جنوب کرمان انجام شد



## جنوب مستعد تبدیل شدن به قطب زعفران

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان: با افزایش دانش کشاورزان برخی از مناطق جنوبی استان مستعد تبدیل شدن به قطب زعفران هستند

## همشهری گرامی مشترک محترم کشاورزی آیا می‌دانید

استفاده از الکتروپمپ‌های شناور به جای الکتروپمپ‌های شافت و غلافی حدود ۳۰ درصد مصرف آب و برق را کاهش می‌دهد.  
با نصب دستگاه اینورتر به جای تابلوی ستاره مثلث حدود ۲۰ درصد هزینه برق کاهش می‌یابد.  
تبدیل سیستم‌های آبیاری سنتی به سیستم قطره‌ای حدود ۹۰ درصد راندمان را افزایش می‌دهد و از مصرف برق می‌کاهد.  
تبدیل سیستم‌های آبیاری سنتی به سیستم‌های تحت فشار حدود ۶۰ درصد راندمان را افزایش می‌دهد و از مصرف برق کاسته می‌شود.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

## اطلاعیه

### شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان:

به اطلاع کلیه صاحبان مولدهای صنعتی، تجاری، کشاورزی می‌رساند در صورتیکه تمام یا بخشی از نیاز مصرف خود را از طریق راه اندازی مولد مقیاس کوچک تامین نمایند نرخ خرید انرژی تولیدی مولدهای برق، گازسوز و گازوئیل سوز در بازه زمانی اول تیرماه لغایت پانزده شهریورماه سال ۱۳۹۸ از ساعت ۱۱ الی ۱۵ و ۱۹ الی ۲۳ به ازای هر کیلووات ساعت انرژی تولیدی مبلغ ۳۰۰۰ ریال برای گازسوز و ۴۵۰۰ ریال برای گازوئیل سوز اعلام می‌گردد.

برای کسب اطلاعات بیشتر با دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان با شماره تماس ۰۳۴۳۲۱۱۵۶۲۲ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



